

URZĄD MIEJSKI w RYGLICACH	
Wpłynęło dnia	2023 -05- 29
skierowano:	
znak	
eqz.	zał.



Ryglice 29.05.2023

Szanowny Sąsiedzie,

Chciałbym skorzystać z tej okazji, aby porozmawiać z Tobą na temat ważnej kwestii, która dotyczy naszego środowiska oraz Twojego domu. Przez ostatnie lata coraz bardziej zwracamy uwagę na ekologię i zrównoważony rozwój, a ja chciałbym podzielić się pewnym pomysłem, który może mieć znaczący wpływ na nasze otoczenie.

Zastanawiałeś się kiedyś nad wymianą pieca na ekologiczne źródło energii, takie jak pompa ciepła? Jest to rozwiązanie, które przynosi liczne korzyści dla naszego środowiska, ale także dla Twojego portfela. Pompy ciepła wykorzystują energię ze źródeł odnawialnych, takich jak powietrze, woda czy gleba, aby dostarczyć ciepło do naszych domów. Dzięki temu zmniejsza się emisja szkodliwych substancji do atmosfery, przyczyniając się do poprawy jakości powietrza, którego wszyscy oddychamy.

Ważne jest, abyś wiedział, że masz wsparcie lokalnych władz w naszej gminie. Urząd Gminy w Ryglicach oferuje program "Czyste Powietrze", który ma na celu zachęcenie mieszkańców do inwestowania w ekologiczne technologie grzewcze. Pracownicy urzędu są w pełni zaangażowani i chętni do udzielenia Ci pomocy oraz informacji na temat wymiany Twojego obecnego pieca na pompę ciepła. Mogą także pomóc w złożeniu wniosku o dotację finansową na zakup i montaż nowego systemu grzewczego.

Korzyści płynące z uczestnictwa w programie "Czyste Powietrze" są znaczne. Oprócz korzyści dla środowiska, które już wspomniałam, możesz otrzymać dotację finansową, która wesprze Cię w pokryciu kosztów zakupu i instalacji pompy ciepła. Dzięki temu inwestycja staje się bardziej osiągalna i opłacalna. Dodatkowo, nowoczesne pompy ciepła są wydajne i ekonomiczne w eksploatacji, co przekłada się na niższe rachunki za energię.

Wierzę, że Twoje zaangażowanie w ochronę środowiska jest tak samo istotne, jak dla mnie. Wprowadzenie ekologicznych rozwiązań do naszych domów to krok w kierunku bardziej zrównoważonej przyszłości dla nas wszystkich. Dlatego zachęcam Cię do podjęcia działań i skorzystania z programu "Czyste Powietrze" oferowanego przez urząd gminy. Możemy

razem zrobić różnicę dla naszej planety.

Jeżeli masz jakiegokolwiek pytania lub wątpliwości, nie wahaj się skontaktować z pracownikami urzędu gminy w Ryglicach. Są tam, aby pomóc i udzielić Ci niezbędnej informacji. Wierzę, że Twój wkład w ochronę środowiska zostanie doceniony i przyczyni się do poprawy jakości życia nie tylko dla nas, ale również dla przyszłych pokoleń.

Z wyrazami szacunku,

Justyna Ziomek